09/06/2022

Homologação 03 de 09/06/2022, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 34529 e CRC: AE9E88F5). 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

COORDENADORIA DO GABINETE - CGB

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO TESTE SELETIVO EDITAL Nº
003/2022

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, faz
saber a quem possa interessar a publicação do resultado final e classificação do Teste Seletivo
do Edital 003/2022, conforme listagem abaixo.

Todos os atos referente ao Processo Seletivo serão divulgados pela Comissão, por meio dos
sites oficiais da Prefeitura Municipal PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/index.php e no Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Rondônia (AROM) www.diariomunicipial.com.br/arom

Auxiliar de Serviços Gerais - Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos

Nome CPF 1ª Nota 2ª Nota Nota Final
Marcos Yuri Da Silva Machado 047.***.***-09 2,0 6,0 8,0

Operador de Retroescavadeira - Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos

Nome CPF 1ª Nota 2ª Nota Nota Final
Natanael Santos Félix Reis 933.***.***-91 6,0 8,0 14,0

Governador Jorge Teixeira 09 de Junho de 2022.

_______________________________                        _____________________________________
Alexandre Alves Batista                                    Maria Fabiana da Silva Andrade
        Presidente                                                            Secretário (a)

_______________________________
Graciela Del Camen Ramirez

Membro (a)

Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro - CEP: 76.898-000 - Governador Jorge Teixeira/RO
Contato: (69) 3524-1182 - Site: www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br - CNPJ: 63.761.944/0001-00

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA DEL CARMEN RAMIREZ, ASSESSOR DE
IMPRENSA E COMUNICAÇÃO, em 09/06/2022 às 09:09, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com
fulcro no art. 18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente por MARIA FABIANA DA SILVA ANDRADE, ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO, em 09/06/2022 às 09:14, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art.
18 do Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.
Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE ALVES BATISTA, ENFERMEIRO 40
HORAS, em 09/06/2022 às 09:15, horário de Gov. Jorge Teixeira/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 8.667 de 01/12/2021.

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/index.php
http://www.diariomunicipial.com.br/arom
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/

09/06/2022

Homologação 03 de 09/06/2022, assinado na forma do Decreto nº 8.667/2021 (ID: 34529 e CRC: AE9E88F5). 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br, informando o ID 34529 e o código verificador AE9E88F5.

Referência: Processo nº 2-223/2021. Docto ID: 34529 v1

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=34529&CRC32=AE9E88F5
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10689